
名古屋支店移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて 弊社名古屋支店（経理本部、企画制作部）は業務の拡大強化と効率

化の為 9 月 1 日より下記住所地に移転致します。 

これを機に 社員一同これまで以上に業務に精勤してまいる所存でござ

いますので 何卒旧に倍するご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上

げます。 

略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

謹白 

令和四年 8 月吉日 

 

シフテック株式会社 

代表取締役 上坂 寛文 

 

記 

 

シフテック株式会社 名古屋支店 

経理本部、企画制作部 

新住所 〒451-0021 

    愛知県名古屋市西区天塚町 1 丁目 58 番地 モンテビル 3 階 

新電話番号  ０５２－９３８－５８９０ （両部共通） 

新 FAX 番号  ０５２－９３８－５８９１ （両部共通） 

業務開始    令和四年 ９月 １日 

以上 

お手数で申し訳ございませんが お手元の弊社連絡先をご修正頂きます

ようお願い致します。 

尚 東京事務所の住所・連絡先の変更はございません。 


